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55
Po 7. točki 166. člena statuta občine Ormož 

(Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4-38/74) in 
po 23. členu zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Ur. list SRS, št. 39-461/74) je skupščina občine 
Ormož na sejah zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti dne 27. 3. 1985 in 
družbenopolitičnega zbora dne 25. 3. 1985
sprejela

ODLOK
o proračunu občine Ormož 

za leto 1985

1. člen
Proračun občine Ormož (v nadaljnem besedilu 

občinski proračun) za leto 1985 zajema:
1. Prihodke v znesku 153.955.000
2. Razporejene prihodke v znesku 152.465.000
3. Nerazporejene prihodke
(tekoča proračunska rezerva) 1.490.000

2. člen
Od prihodkov po 1. členu tega odloka se obra­

čuna in odvede 1 % v rezervni sklad občine Or­
mož.

3. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da ugotavlja uskla­

jenost obsega proračunske porabe z doseženo 
stopnjo rasti dohodka v gospodarstvu v občini ter 
po potrebi sprejme ukrepe za omejevanje s 
proračunom predvidene porabe.

Če bi zaostajalo pritekanje proračunskih pri­
hodkov v taki meri, da ne bodo doseženi v višini 
iz 1. člena tega odloka, sme Izvršni svet zaradi 
ohranitve proračunskega ravnotežja začasno 
omejiti razpolaganje z razporejenimi sredstvi po 
posameznih postavkah.

O sprejetih ukrepih iz 1. in 2. odstavka tega 
člena mora Izvršni svet obvestiti občinsko skup- 
Sčino in ji predlagati ustrezno spremembo prora- 
čuna oziroma da o omejitvi dokončno odloči.

4. člen
ji Izvršni svet razporeja sredstva proračuna skla­

dno z dotokom prihodkov. Uporabniki proračun­
skih sredstev morajo prilagoditi svojo porabo 
dotoku prihodkov oziroma višini sredstev, ki jih 
dobijo za določeno obdobje po dvanajstinah.

Proračunskim porabnikom se zagotavljajo 
sredstva za osebne dohodke v višini dopustnih 
izplačil po osnovah in merilih veljavnih spo­
razumov in družbenih dogovorov v okviru 
odobrenih proračunskih sredstev.

5. člen
Občinski organi in drugi uporabniki sredstev 

proračuna za leto 1985 morajo organizirati iz­
vrševanje zadev in nalog iz svojega delovnega po­
dročja skladno s programom dela skupščine in 
zborov skupščine za leto 1985 v mejah sredstev, 
ki so jim s tem proračunom odobrena.

6. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da lahko spremeni 

namen in višino razporejenih sredstev po posame­
znih postavkah v okviru glavnega namena če se 
izkaže, da so razporejena sredstva v višjem ali 
nižjem znesku, kot je potrebno.

7. člen
Prihodki, ki jih občinski organi dosežejo s svo­

jo dejavnostjo so prihodki proračuna, če ni s tem 
odlokom drugače določeno. Prihodki doseženi s 
taksami na promet parklarjev in kopitarjev, se 
namensko razporedijo na posebni račun za 
zatiranje živalskih kužnih bolezni v občini Or­
mož.

Prihodki od turistične takse ; se po posebnem 
sporazumu namenijo za propagandno dejavnost 
turističnega gospodarstva v občini Ormož.

8. člen
Na račun samoupravne interesne skupnosti za 

komunalno in cestno dejavnost Ormož se stekajo 
proračunski dohodki od dela taks za registracijo 
motornih vozil in se uporabljajo za vzdrževanje 
lokalnih cest.

9.'člen
Dotacije krajevnim skupnostim razdeli izvršni 

svet po naslednjih kriterijih:
a) v enakih deležih vsem KS v občini,
b) razliko po številu prebivalcev.

Dotacije krajevnim skupnostim so namenjene 
za financiranje delegatskega sistema.

10. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da odloča o 

uporabi sredstev tekoče proračunske rezerve za 
pokrivanje prenizko predvidenih izdatkov na 
posameznih postavkah in za nepredvidene iz­
datke.

11. člen
Komite za družbeno planiranje, razvoj in 

gospodarske zadeve nadzira celotno finančno, 
materialno in računovodsko poslovanje 
proračunskih porabnikov, katerim se zagotavljajo 
sredstva iz proračuna.

12. člen
Pregled prihodkov proračuna za leto 1985 in 

njegova razporeditev sta zajeta v bilanci 
proračuna za leto 1985, ki je sestavni del tega 
odloka.

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1985 dalje.

Številka: 400-2/1985 
Ormož, dne 27. 3. 1985

Predsednik
skupščine občine Ormož 

Tone Luskovič 1. r.
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Bilanca plana proračuna za leto 1985 po skupinah prihodkov 
in odhodkov po namenih

PRIHODKI ODHODKI
1. skupina 72 — prihodki 

od davkov od os. doh. 51.410.000
Dejavnost or­
ganov DPS 113.205.400

II. skupina 73 — prihodki
od prometnih davkov 72.715.000 Sred. za LO in 5.931.000

III. skupina 74 — prihodki
DSZ
Sred. za DPO 9.308.500

od davka od premo-
ženja in premoženjskih 
pravic ter prihodki od

Sred. za odplač. 
kred. 2.103.000

drugih davkov 8.332.000 Sred. za soc. skrb. 9.298.000
IV. skupina 75 — prihodki

od taks 9.147.000 Sred. za zdrav. 333.800
varstvo

V. skupina 77 — prihodki po
posebnih predpisih, pri­
hodki od organov in or-

Sred. za kom. 
dej. 1.569.300

ganizacij DPS in drugih 
prihodki 12.351.000

Sred. za kraj. 
skup. 5.148.000
interv. v gospo­
darstvu
Prorač. rezerva 
Rezervni sklad

4.078.000
1.490.000 
1.490.000

SKUPAJ 153.955.000 153.955.000

56.
Po 35. členu zakona o financiranju splošnih 

družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnosti 
(Uradni list SRS, št. 39-461/74) in 7. točki 166. 
člena statuta občine Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 4-38/74) je skupščina občine 
Ormož na seji družbenopolitičnega zbora dne 25.
3. 1985, na sejah zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 27. 3. 1985 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu proračuna občine Ormož 

za leto 1984
1. člen

Sprejme in potrdi se zaključni račun o izvršitvi 
proračuna občine Ormož za leto 1984, katerega 
sestavni del je zaključni račun rezervnega sklada 
občine Ormož za leto 1984.

2. člen
Doseženi prihodki in odhodki po zaključnem 

računu za leto 1984 so znašali:
I. PRORAČUN
prihodki 109.683.179,65 din
odhodki 102.727.362,45 din
presežek prihodkov nad odhodki 6.955.817,20 din

II. POSEBNA PARTIJA ŽIRO RAČUNA 
PRORAČUNA
prihodki 6.111.136,15 din
odhodki 6.107.828,50 din
presežek prihodkov nad odhodki 3.307,65 din

III. REZERVNI SKLAD
prihodki 4.978.695,85 din
stanje posojila federacije 40.568,80 din

PREGLED PRIHODKOV IN 
rRORJLOtmA OBČINE

3. člen
I. Presežek prihodkov v višini 6.955.817,20 din 

se po zaključnem računu proračuna občine Or­
mož prenese med prihodke proračuna za leto 
1985 in se razporedi:

1. 6.153.000,00 din se prenese na poseben ra­
čun pri službi družbenega knjigovodstva kot izlo­
čena sredstva od davkov občanov in se porabijo v 
namene, ki jih določa družbeni dogovor o izvaja­
nju politike na področju splošne porabe na ravni 
občin v SRS v letu 1984,

2. 802.817,20 din se nameni za kritje proračun­
skih potreb v letu 1985.

II. Presežek prihodkov posebne partije žiro 
računa proračuna v znesku 3.307,65 din se po 
zaključnem računu prenese med prihodke 
posebne partije proračuna za leto 1985 in se 
razporedi za kritje potreb blagovnih rezerv.

III. Prihodki po zaključnem računu rezervnega 
sklada v višini 4.978.695,85 din se prenesejo v 
rezervni sklad občine Ormož za leto 1985.

4. člen
Pregled prihodkov in njihova razporeditev po 

zaključnem računu proračuna občine Ormož za 
leto 1984 sta prikazana v bilančnem delu proraču­
na, ki je sestavni del tega odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
StevUka: 400-3/85

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Tone Luskpvič 1. r.

1EDITEV PRIHODKOV 
ZA IETO 1984

IM
I

^na PRIHODKI realizacija
1984

razporeditev prihodkov realizacija
1984

72 prihodki od davkov od 
oaebni dohodkov

prih.od davkov od prometa 
proizv.in otoritev ter od 
prometa nepremi5nin

41.7l7.34o.45 dejavnost organov družbonopol. 
skupnosti 7o.431.169.55

73

46.886.902,55 ljudska obramba 6.925.207,00
74 prihodki od davka od prom. 

in premoženjskih pravic 
tor prihodki od drugih 
davkov 4.618.386,50

6.3o9.4oo,85

dejavnost družbonopol. 
organizacij 
negosp•ihvesticijo 
socialno skrbstvo 
zdravstveno varstvo 
komunalna dojavnost 
dejavnost kraj.skupnosti 
intervencije v gospod, 
drugih odhodki DPS

. 5.864.741,00
2.002.593.00
5.848.010.00

75 prihodki od take 188.053.00
800.860.00 

3.526.ooo,oo
69.4o8,oo 

;.463.314,00

77 prihodki po posebnih 
predpieii^prihodki od 
organov in organizacij
DPS - 10.151.149,00 tekoča prorač.rezerva 

obvez.iz proj.lot. 
izločena sredstva v 
rezervni sklad

2.532.410.00

1.075.597.00
presežek prihodkov nad 
odhodki 6.955.817.00

.SiSiSS3i..................... ............... l23.§§3éi2SiSS.i..................................................................182»§85,1ZS46S.

57.
Po 2. točki 167. člena statuta občine Ormož 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4-38/74) 
in 6. člena zakona o davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 44/82 in 9/85) je skupščina občine Or­
mož na seji zbora združenega dela in zbora kra­
jevnih skupnosti dne 27. marca 1985 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 

občanov v občini Ormož

1. člen
V odloku o davkih občanov v občini Ormož 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 6-36/83 
in 17-147/83) se v 2. členu 5. točka spremeni ta­
ko, da se glasi:

,,5. davek od dohodka iz avtorskih pravic, pa­
tentov in tehničnih izboljšav.”

2. člen
Drugi odstavek 3. člena se črta.

3. člen
Na koncu 4. člena se črta pika in doda besedi­

lo: ,,in po dejanskem dohodku.”

4. člen
V prvem odstavku 7. člena se stopnja 9 %,

5 % in 4,2 %, nadomestijo s stopnjami: 10 %,
6 % in 5,2 <7o.

Za drugim odstavkom se dodata tretji in četrti 
odstavek, ki se glasita:

,.Zavezanci davka od dohodka iz kmetijske de­
javnosti, ki se jim davek odmerja po dejanskem 
dohodku, plačujejo davek od ostanka čistega do­
hodka po stopnji 28 %.

Zavezancem davka iz kmetijske dejavnosti se 
davek od katastrskega dohodka odmeri po stop­
nji, ki velja za katastrsko občino, v kateri ima za­
vezanec prebivališče.”

5. člen
Za 8. členom se doda novi 8. a člen, ki se glasi:
,,Davka od kmetijstva so oproščeni zavezanci, 

katerih letni katastrski dohodek nezgodnih zem­
ljišč ne presega 2.050 din.

Zavezanci, ki so sami ali njihovi družinski člani 
pokojnihsko in invalidsko zavarovani na podlagi 
dohodkov iz kmetijstva, so oproščeni davka od 
kmetijstva, če katastrski dohodek negozdnih 
zemljišč ne presega 2.000 din na družinskega čla­
na.”

6. člen
Prva točka 9. člena se črta.
Dosedanji druga in tretja točka postaneta prva 

in druga točka.

7. člen
10. člen se črta.

8. člen
Za 10. a členom se doda 10. b člen, ki se glasi:
,.Zavezancem, združenim kmetom, ki v okviru 

proizvodnega sodelovanja v organizaciji združe­
nih kmetov oziroma z organizacijo združenega 
dela ali proizvodno skupnostjo kmetov združijo 
svoje delo in zemljišča tako, da se oblikuje kom­
pleks skupne proizvodnje, se prizna davčna olaj­
šava v obliki znižanja odmerjenega davka, ki so­
razmerno odpade na tako zemljišče, glede na 
dolžino trajanja takega sodelovanja in sicer: 
nad 1 do 3 let 25 Vo
nad 3 do 6 let 35 %
nad 6 let 50 %.

9. člen
11. člen se spremeni tako, da se glasi:
,,Zavezancem davka od dohodka iz kmetijske 

dejavnosti, ki se z osebnim delom ukvarjajo s 
kmetijsko dejavnostjo in vlagajo sredstva v 
družbeno organizirano modernizacijo gospodar­
stva in v preureditev stanovanjskih in gospodar­
skih prostorov v turistične namene, se ne glede na 
višino dohodkov prizna posebna olajšava pod po­
gojem, da je zemljišče obdelano v skladu z zako­
nom o kmetijskih zemljiščih.
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Olajšava se prizna zavezancu, £e sam vloži v 
namene iz« prejšnjega odstavka sredstva v višini 
najmanj 50 % katastrskega dohodka svojih zem­
ljišč, vendar najmanj 80.000 din letno. Olajšava 
pripada tudi zavezancu, ki skupaj z drugimi zave­
zanci nabavlja oziroma vlaga sredstva v te name­
ne, če glede višine vloženih sredstev izpolnjuje 
pogoje iz prejšnjega stavka.

Olajšava je odvisna od višine vlaganj in se pri­
zna v obliki znižanja odmerjenega davka ter 
znaša:

višina vlaganj v din stopnja olajšave

od 80.000—160.000 30 %,
nad 160.000—240.000 40 %,
nad 240.000—320.000 50 %,
nad 320.000—450.000 60 %,
nad 450.000—600.000 70 %,
nad 600.000 80 %.

Olajšava se prizna za dobo treh let, odvisno od 
višine vlaganj glede na katastrski dohodek po na­
slednjih merilih:

— za dobo treh let, če zavezanec vloži sredstva 
v višini nad 400 % katastrskega dohodka oziroma 
nad 100 % ostanka čistega dohodka;

— za dobo dveh let, če zavezanec vloži sredstva 
v višini nad 300 do 400 % katastrskega dohodka 
oziroma nad 80 do 100 % ostanka čistega dohod­
ka;

— za dobo enega leta za ostale zavezance.
Višina vlaganj glede na katastrski dohodek ozi­

roma ostanek čistega dohodka se ugotavlja po 
podatkih za leto, v katerem so bila sredstva vlo­
žena.

Olajšava se prizna na posebno vlogo zavezan­
ca, ki ji je treba priložiti ureditveni program, ki 
ga izdela strokovna organizacija in ga potrdi za 
kmetijstvo pristojni upravni organ ter dokazila o 
vloženih sredstvih.

Olajšava se prizna le ob pogoju, da zavezanec 
obdeluje zemljišča v skladu z zakonom o kmetij­
skih zemljiščih in da jo uveljavi najpozneje do 
konca meseca febuarja po preteku leta v katerem 
so nastali pogoji za olajšavo.

Seznam'zavezancev, ki ne obdelujejo zemljišč v 
skladu z zakonom o kmetijskih zemljiščih, pred­
loži za kmetijstvo pristojni občinski upravni or­
gan do 15. februarja po preteku leta za katero je 
bila zavezancu priznana olajšava, z navedbo po­
datkov o parcelni številki, katastrski kulturi in 
površini neobdelanega zemljišča.”

10. člen
V 11. a členu se v prvem odstavku znesek 1.500 

din nadomesti z zneskom 6.500 din.

11. člen
Za 11. a členom se doda novi 11. b člen, ki se 

glasi:
,,Zavezancem, ki dajo zemljišča v zakup orga­

nizaciji združenega dela, organizaciji združenih 
kmetov, kmetijski zemljiški skupnosti ali združe­
nemu kmetu zaradi izkoriščanja za družbeno or­
ganizirano kmetijsko proizvodnjo, se prizna dav­
čna olajšava in sicer:
za zakup nad 1—3 let 30 %
za zakup nad 3—5 let 50 %
za zakup nad 5—7 let 70 %
za zakup nad 7 let 100 %

od odmerjenega davka, ki sorazmerno odpade 
na tako zemljišče.”

12. člen
V 12. členu se v prvem odstavku za besedo ,.hi­

droelektrarn” črta vejica in doda besedilo: ,,in 
drugih alternativnih energetskih virov.”

13. člen
Za 12. členom se doda novi 12. a člen, ki se 

glasi:
,,Zavezancem davka od dohodka iz kmetijske 

dejavnosti se prizna davčna olajšava v obliki zni­
žanja odmerjenega davka za:

— zemljišča na vodnih rezervatih, katerih izko­
riščanje je z ukrepom pristojnega organa omejeno

in se nahajajo v najožjem varstvenem pasu, v vi­
šini 80 %.

— zemljišča katerih izkoriščanje je zaradi viso­
konapetostnih daljnovodov ali drugih naprav:

a) zmanjšano, v višini 80,
b) onemogočeno, v višini 100 %,
— zemljišča na katerih se z investicijami zave­

zanca izvede melioracija, v višini 100 % ter za 
zemljišča na katerih se z investicijami zavezanca 
izvede komasacija ali arondacija, v višini 50 % za 
dobo trajanja takih postopkov, vendar največ do 
5 let.”

14. člen
14. člen se spremeni tako, da se glasi:
,.Zavezancem, ki imajo učence in študente na 

proizvodnem delu oziroma delovni praksi, se 
prizna davčna olajšava v višini 15 % od izplača­
nih nagrad.

Zavezancem, ki so pokojninsko in invalidsko 
zavarovani kot kmetje in preživljajo otroke, ki so 
na rednem šolanju v usmerjenem izobraževanju 
za pridobitev strokovne izobrazbe, se prizna dav­
čna olajšava v višini 10 % od odmerjenega dav­
ka.”

15. člen
Za 15. členom se doda novi 15'. a člen, ki se 

glasi:
,,Ob valorizaciji ali novem izračunu katastrske­

ga dohodka negozdnih' zemljišč, se bodo dohod­
kovni cenzusi, opredeljeni z zneski katastrskega 
dohodka negozdnih zemljišč, valorizirali s 
povprečnim količnikom, ugotovljenim v merilu 
SR Slovenije.”

16. člen
17. člen se spremeni tako, da se glasi:
,,Zavezanci za davek iz dohodka iz gospodar­

skih dejavnosti, ki se jim davek odmerja po de­
janskem dohodku, plačujejo od ostanka čistega 
dohodka davek po stopnji 32 %.

Stopnje davka iz prvega odstavka tega člena so 
za 5 odstotnih točk višje za zavezance, ki pridobi­
vajo dohodek v obliki postranskega poklica ozi­
roma za 10 odstotnih točk višje za zavezance, ki 
občasno dosegajo dohodek z opravljanjem go­
spodarskih dejavnosti, če s predpisi niso prepove­
dane.”

17. člen
18. člen se spremeni tako, da se glasi:
,,Zavezancem davka od dohodka iz gospodar­

skih dejavnosti, ki plačujejo davek v pavšalnem 
letnem znesku, se davek odmeri v skladu z merili 
zakona o davkih občanov tako, da znaša najmanj 
5 % enoletnega povprečnega čistega osebnega do­
hodka zaposlenih delavcev v gospodarstvu v SR 
Sloveniji v preteklem letu.

Davek v pavšalnem znesku plačujejo tudi zave­
zanci, ki opravljajo gostinsko dejavnost v odro­
čnih krajih z manj kot 300 prebivalci v strnjenem 
naselju in zavezanci, ki opravljajo prevoz oseb z 
avtotaksijem.

Višina pavšalnega letnega zneska je odvisna 
predvsem od pogojev dela, obsega, načina, vrste 
dejavnosti, delovne sposobnosti zavezanca in 
predvidenega dohodka.”

18. člen
, 19. člen se spremeni tako, da se glasi:
,.Zavezancem, obdavčenim po dejanskem 

dohodku, ki deficitarnih dejavnosti na območju 
občine Ormož, se po 54. a členu zakona o davkih 
občanov zniža davčna osnova do 50 %.”

19. člen
20. člen se spremeni tako, da se glasi:
,,Zavezancem, obdavčenim v pavšalnem let­

nem znesku, ki vlagajo sredstva v nabavo, 
rekonstrukcijo in modernizacijo osnovnih sred­
stev zaradi razširitve dejavnosti, se prizna davčna 
olajšava v obliki znižanja odmerjenega davka za 
dobo do pet let, odvisno od višine vloženih sred­
stev s pogojem, da znaša višina vloženih sredstev 
najmanj 20 % poprečnega enoletnega čistega

dohodka zaposlenih delavcev v gospodarstvu v 
SR Sloveniji v preteklem letu in sicer: 
doba trajanja višina vloženih
olajšave sredstev
1 leto 20 — 40 %
2 leti 40 — 60 «fo
3 leta 60 — 80 %
4 leta 80—100 %
5 let nad 100 %.

Olajšava se prizna v višini 40 % od od­
merjenega pavšalnega zneska davka zavezancem, 
ki opravljajo dejavnosti, naštete v I. točki sklepa 
o določitvi deficitarnih dejavnosti na območju 
občine Ormož, vsem ostalim zavezancem pa v 
višini 25 % od odmerjenega pavšalnega zneska 
davka”.

20. člen
21. člen se spremeni tako, da se glasi:

,,Zavezancem davka od dohodka iz gospodar­
skih dejavnosti, ki opravljajo dejavnosti navede­
ne v točki I. sklepa o določitvi deficitarnih de­
javnosti na območju občine Ormož, se prizna 
davčna olajšava v višini 40 % od odmerjenega 
davka.

Zavezancem, ki opravljajo gostinsko dejav­
nost in dosežejo več kot 40 % celotnega prihodka 
s strežbo hrane in prenočišči, se prizna davčna 
olajšava v višini 30 % od odmerjenega davka.

Zavezancem, ki pridobivajo dohodke v obliki 
postranskega poklica in zavezancem, ki občasno 
dosegajo dohodek z opravljanjem gospodarskih 
dejavnosti, če s predpisi niso prepovedane, se 
olajšava po tem členu ne .prizna.

Zavezancem se olajšava prizna pod pogojem, 
da dosežejo najmanj 50 % celotnega prihodka z 
občani in da v redu vodijo poslovne knjige, če so 
jih dolžni voditi”.

21. člen
V prvem odstavku 22. člena se točki a) in b) 

spremenita tako, da se glasita:
a) za prvo leto poslovanja 100 %,
b) za drugo leto poslovanja 50 %,
c) za tretje leto poslovanja 25 %.”

22. člen
Za prvim odstavkom 23. člena se doda novi 

drugi odstavek, ki se glasi:
,,Davčna olajšava se prizna v primeru, ko je 

devizni priliv razporejen na devizni račun obrtne 
zadruge ali organizacije združenega dela. Davčna 
olajšava se prizna tudi za storitve, ki jih zaveza­
nec opravi v tujini preko organizacije združenega 
dela in zavezancem, ki opravljajo gostinske 
dejavnost, če po pogodbi z organizacijo združe­
nega dela sprejemajo dinarske (turistične) čeke.” 

Dosedanji drugi odstavek postane tretji odsta­
vek.

23. člen
Prvi odstavek 24. člena se spremeni tako, da 

se glasi:
,,Zavezancu davka, obdavčenemu po dejan­

skem dohodku, ki je dodatno zaposlil nove delav­
ce, se v letu za katero se davek Odmerja, za vsa­
kega takega delavca odmerjeni davek zniža za 
znesek, ki ustreza 10 % povprečnega enoletnega 
čistega osebnega dohodka zaposlenih delavcev v 
gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu, 
zavezancu obdavčenemu v pavšalnem Jetnem zne­
sku pa se pavšalni letni znesek zniža za 20 % v 
letu za katero se davek odmerja, za novo zaposle­
nega delavca.”

24. člen
V 27. členu se v prvem odstavku za besedo 

,,hidroelektrarn” doda besedilo: ,,in drugih 
alternativnih energetskih virov.”

Za drugim odstavkom se doda nov tretji 
odstavek, ki se glasi:

..Zavezancem, ki oddajajo viške električne 
energije v elektroenergetski sistem, se prizna dav­
čna olajšava v višini 30 % od odmerjenega dav­
ka.”

Dosedanji tretji odstavek postane četrti odsta­
vek.
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25. člen
28. člen se spremeni tako, da se glasi:
,,Borcem NOV, obdavčenim v pavšalnem let­

nem znesku, se pod pogoji iz drugega odstavka
25. člena tega odloka prizna davčna olajšava v 
višini 10 <>7o od odmerjenega zneska davka. 
Zavezanec vloži zahtevek za davčno olajšavo sku­
paj z davčno napovedjo, vendar najpozneje do 
izdaje odmerne odločbe.”

26. člen
29. člen se spremeni tako, da se glasi:
,.Skupni znesek davčnih olajšav zavezancev iz 

gospodarskih dejavnosti v posameznem letu ne 
more presegati 80 «/o odmerjenega davka tistega 
leta, v katerem je davčna olajšava priznana s tem, 
da se olajšava za dodatno zaposlene delavce in 
pričetek opravljanja dejavnosti v navedeno 
omejitev ne všteva.”

27. člen
Za 29. členom se doda novi 29. a člen, ki se 

glasi:
,,Zavezancem, obdavčenim po dejanskem 

dohodku, se priznavajo izdatki za kulturne in 
telesnokulturne namene v višini 20 % enoletnega 
poprečnega čistega osebnega dohodka zaposlenih 
delavcev v gospodarstvu v SR Sloveniji v letu, za 
katero se davek odmerja.”

28. člen
Drugi odstavek 30. člena se spremeni tako, da 

se glasi:
,,Davek po odbitku se ne plačuje od dohod­

kov, ki jih dosegajo občani z zbiranjem mleka in 
s pluženjem snega, od dohodkov, ki jih dosežejo 
invalidi s 100 % telesno okvaro', osebe, ki so 
izgubile vid, duševno bolne in duševno prizade­
te osebe, če opravljajo ročna dela preko 
organizacij združenega dela; od dohodkov 
doseženih z opravljanjem storitev za hlevske in 
pašne ter druge skupnosti s področja kmetijstva; 
od dohodkov doseženih z opravljanjem storitev 
krajevnim skupnostim.”

Za drugim odstavkom se doda nov tretji 
odstavek, ki se glasi:

,,Davek po odbitku od dohodkov, ki jih 
dosegajo z organiziranim delom na domu občani, 
člani kmečkih gospodarstev se plačuje po stopnji 
iz tretje točke tega člena, zmanjšani za 50 %.”

29. člen
31. člen se spremeni tako, da se glasi:
',,Zavezanci za davek od dohodka iz poklicnih 

dejavnosti plačujejo davek po dejanskem dohod­
ku po stopnjah iz 17. člena tega odloka.

Ne glede na določbo prvega odstavka tega čle­
na se plačuje davek iz poklicnih dejavnosti, ki so 
posebnega družbenega pomena, po stopnji 10 %.

Davek iz poklicnih dejavnosti v pavšalnem 
letnem znesku se zavezancem odmeri tako, da 
znaša najmanj 2 % enoletnega poprečnega čistega 
osebnega dohodka zaposlenih delavcev v 
gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu.”

30. člen
32. člen se črta.

31. člen
Za 32. členom se doda 32. a člen, ki se glasi:
..Znižanje davčne osnove po 15. členu ter 

olajšave iz prve alinee 20. člena, 22., 24., 25. in 
28. člena tega odloka se smiselno uporabljajo tudi 
za zavezance davka iz poklicnih dejavnosti.”

32. člen
Ža prvim odstavkom 33. člena se doda drugi 

odstavek, ki se glasi:
,,Davek iz poklicnih dejavnosti po odbitku se 

ne plačuje od dohodkov, ki jih dosegajo občani, 
prevajalci za gestikovni jezik.”

33. člen
Naslov 5. poglavja se spremeni tako, da' se 

- glasi:
,,Davek od dohodka iz avtorskih pravic, paten­

tov in tehničnih izbolišav.”

34. člen
34. člen se spremeni tako, da se glasi:
,,Davek iz avtorskih pravic, patentov in 

tehničnih izboljšav (v nadaljnjem besedilu: davek 
tz avtorskih pravic), ki se odmerja po dejanskem 
dohodku od ostanka čistega dohodka znaša:

— za dohodke od avtorskih pravic 32 %,
— za dohodke od patentov in tehničnih iz­

boljšaš «/o.”

35. člen
35. člen se spremeni tako, da se glasi:
,,Davek po odbitku od dohodka iz avtorskih 

pravic plačujejo zavezanci v naslednji višini:
— od dohodkov iz avtorskih pravic — 20 «/o,
— od dohodkov od patentov in tehničnih 

izboljšav — 3 %,

— od dohodkov iz prejšnjih dveh alinej, ki jih 
dosegajo tuje fizične in pravne osebe — 20 «/o.

Od dohodkov iz avtorskih pravic od reklamnih 
slik, ,risb in plastik, reklamnih pisanih in govor­
jenih besedil, reklamnih filmov, diafilmov in 
diapozitivov, reklamne glasbe ter od reprodukcij 
takih del, od raznih skic in risb, stripov, križank 
in drugih podobnih del, od dohodkov artistov, 
plesalcev in podobnih poklicev, doseženih na 
zabavno glasbenih prireditvah, od dohodkov 
izvajalcev glasbenih del na zabavah, plesih, šport­
nih igriščih, kopališčih, razstaviščih, v varietejih, 
gostinskih obratih in na podobnih prireditvah, 
plačujejo zavezanci davek od dohodkov iz avtor­
skih pravic po stopnji 40 %.

Davek od dohodka iz avtorskih pravic, paten­
tov in tehničnih izboljšav, ki ga doseže oseba, na 
katero je prenesena avtorska pravica, se plačuje 
po stopnjah iz 34. in 35. člena tega odloka, pove­
čanih za 50 «7o.”

36. člen
36. člen se črta.

37. člen
37. člen se spremeni tako, da se glasi:
,,Davek od dohodkov iz premoženja in 

premoženjskih pravic (v nadaljnjem besedilu: 
davek od dohodkov iz premoženja) se plačuje po 
naslednjih osnovah in stopnjah:

osnova dinarjev stopnja
nad do

50.000 15 %
50.000 100.000 20 %

100.000 150.000 25 %
150.000 200.000 35 Vo
200.000 250.000 45 %
250.000 300.000 55 %

300.000 65

38. člen
40. člen se spremeni tako, da se glasi:
,,Davek od premoženja se plačuje po naslednjih 

osnovah in stopnjah:
1. Od stanovanjskih stavb, stanovanj in garaž:

osnova dinarjev stopnja
nad do

1.000.000 0,10 %
1.000.000 2.000.000 0,20 %
2.000.000 4.000.000 0,30 %
4.000.000 6.000.000 0,45 %
6.000.000 8.000.000 0,65 %
8.000.000 10.000.000 0,85 %

10.000.000 1,00 %

2. Od prostorov za počitek in rekreacijo:
osnova dinarjev stopnja

nad do

1.000.000 0,80 %
1.000.000 3.000.000 0,90 «7o
3.000.000 6.000.000 1,10 %
6.000.000 10.000.000 1,30 %

10.000.000 1,50 %

3. Od poslovnih prostorov:

osnova dinarjev stopnja
nad do

1.000.000 0,15 %
1.000. 000 2.000.000 0,35 %
2.000. 000 3.000.000 0,55 %
3.000. 000 4.000.000 0,75 %
4.000. 000 5.000.000 1,00 %
5.000. 000 1,25 %

4. Od polovnih objektov dolžine nad 8 do me­
trov 20.000 din in po 8.000 din za vsak nadaljnji 
meter dolžine. ,

Pavšalni letni znesek se za vsako leto starosti 
zniža za 5 «/o. Ne obdavčujejo se plovni objekti 
stari nad 15 let.”

39. člen
Statutarno pravno komisijo skupščine občine 

Ormož se pooblasti, da izda prečiščeno besedilo 
odloka o davkih občanov v občini Ormož.

40. člen w
Ta odlok začne veljati 8 dan po objavi v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj, uporablja pa 
se od 1. januarja 1985 dalje.

Številka: 422-5/85
Ormož, dne 27. marca 1985

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Tone LUSKOVIČ 1. r.

58.
Po 2. točki 167. člena statuta občine Ormož 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4-38/74) 
in 1. ter 4. členu zakona o komunalnih taksah 
(Uradni list SRS, št. 29/65, 7/70 in 7/72) je 
skupščina obline Ormož na sejah zbora zd­
ruženega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
27. marca 1985 sprejela

odlok
o spremembah odloka o komunalnih taksah v 

občini Ormož

1. člen
V odloku o komunalnih taksah v občini 

Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/70 in 8/81 se tarifna številka 4 (razen pri­
pomb) spremeni tako, da se glasi:

»Za začasno prebivanje v turističnih krajih se 
plača turistična taksa, ki znaša na dan po osebi:

— za domače goste 30,00 din,
— za tuje goste 60,00 din.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upo­
rablja pa se od 1. januarja 1986 dalje.

Številka: 423-1/1985 
Ormož, dne 27. marca 1985 

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Tone LUSKOVIČ 1. r.

59.
Po 5, točki 167. člena statuta občine Ormož 

( Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4-38/74) 
in 14. členu zakona o sistemu družbene kontrole 
cen (Uradni list SFRJ, št. 64-686/84) je skup­
ščina občine Ormož na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 27/3-1985 
sprejela

odlok
o določitvi organov družbene kontrole cen v 

občini Ormož
1. člen

Za uresničevanje nalog, ki izhajajo iz zakona 
o sistemu družbene kontrole cen (Uradni list
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SFRJ — 64-686/84), se v občini Ormož po­
oblaščajo naslednji organi:

1. Za predpisovanje ukrepov družbene 
kontrole cen iz občinske pristojnosti Izvršni 
svet skupščine občine Ormož (v nadaljnem 
besedilu: izvršni svet).

2. Za spremljanje, analizo gibanja ter izva­
janje zakonov, analitično strokovne naloge in 
predlaganje ukrepov neposredne kontrole cen 
Komite za družbeno planiranje, razvoj in 
gospodarske zadeve občine Ormož (v nadal­
jnjem besedilu: organ za cene).

2. člen
Organ za cene se pooblašča, da izvaja dela in 

naloge, ki izhajajo iz zveznega in republiškega 
zakona o družbeni kontroli cen, sodeluje z 
drugimi organi v družbenopolitični skupnosti, 
s samoupravnimi organizacijami in skupnos­
tmi ter gospodarsko zbornico in predlaga 
ukrepe neposredne kontrole cen izvršnemu 
svetu.

3. člen
Izvršni svet sprejema ukrepe neposredne 

kontrole cen proizvodov in storitev iz dejav­
nosti, ki so v pristojnosti občine in izjemne 
ukrepe po 18. členu zàkona o sistemu družbene 
kontrole cen (Uradni list SFRJ, št. 64-686/84).

4. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha z 

delom Skupnost za cene občine Ormož, pre­
nehajo pa veljati tudi vsi predpisi, izdani iz 
pristojnosti družbene kontrole cen na ravni 
občine.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 38-4/85 
Datum: 17/3-1985

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Tone LUSKOVIČ 1. r.

60.
Na podlagi 23. člena Zakona o financiranju 

splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74, 4/78 in 
18/80) ter 110. in 165. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 
2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in na seji Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 21. marca 1985, sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE PTUJ ZA LETO 

1985
1. člen

Z odlokom o proračunu občine Ptuj za leto 
1985 se zagotavljajo sredstva za financiranje 
splošnih družbenih potreb v občini Ptuj v letu 
1985.

2. člen
Skupni prihodki občinskega proračuna za leto 

1985 znašajo 522,621.867 dinarjev in se razpo­
redijo:

— za splošno porabo 496,821.867 din
— odstopljeni prihodki 25,800.000 din

3. člen
Od prihodkov iz 2. člena tega odloka, razen 

odstopljenih prihodkov, se vlaga v sredstva 
rezerve občine Ptuj 1 %.

4. člen
Sredstva, ki se zberejo iz taks za zdravstvena 

spričevala živine, se v celoti razporedijo za fi­
nanciranje potreb, kijih določa Zakon o varstvu 
živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, 
št. 2/78) in izločijo na poseben račun za zdrav­
stveno varstvo živali

Prihodki, doseženi od turističnih taks, se v 
celoti odstopijo turističnim organizacijam v 
skladu z družbenim dogovorom o namenski 
porabi turistične takse v obdobju 1982—1985 
(Uradni list SRS, št. 42/8^).

. 5. člen
Občinskim upravnim'organom in organiza­

cijam ter pravosodnim organom se v skladu s 
104. členom Zakona o sistemu državne uprave in 
o Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije ter 
republiških upravnih organih (Uradni list SRS, 
št. 24/79, 12/82) zagotavljajo v letu 1985:

— sredstva, ki jih delavci v skladu z navede­
nim zakonom pridobivajo kot dohodek delovne 
skupnosti;

— sredstva za osebne dohodke funkcionaija, 
ki vodi upravni organ in njegovega namestnika;

— sredstva za materialne stroške;
— sredstva za amortizacijo osnovnih sredstev;
— sredstva za posebne namene.

6. člen
Podlaga za pridobitev sredstev za delo organa 

in s tem tudi dohodka delovne skupnosti so 
programi dela in doseženi rezultati dela delavcev 
pri izvrševanju programa.

Če se med letom znatno spremeni delovno 
področje ali pristojnost, obseg ali narava nalog 
ter pogoji za njihovo izvrševanje, se organu 
lahko sporazumno poveča ali zmanjša tudi 
obseg sredstev za delo.

7. člen
Vsi prihodki, ki jih uporabniki proračuna 

ustvarijo s svojo dejavnostjo so prihodek 
občinskega proračuna, če ni s tem odlokom 
drugače določeno.

8. člen
Prihodki, ki jih ustvarijo od plačil za storitve 

po prejšnjem členu, lahko uporabljajo za kritje 
materialnih in drugih stroškov naslednji upo­
rabniki:

— Sodnik za prekrške do višine nastalih 
stroškov postopka,

— vsi upravni organi, ki za svojo dejavnost 
uporabljajo plačljive tiskovine, do višine do­
hodkov od tiskovin.

—- Oddelek za občo upravo in proračun do­
sežene prihodke od najemnin za tekoče vzdrže­
vanje zgradb ter del prihodkov storitev službe 
AOP drugim uporabnikom za nabavo opreme v 
AOP,

— Uprava za družbene prihodke del lastnih 
ustvarjenih prihodkov za pokrivanje dejavnosti 
organa,

— Geodetska uprava del sredstev geodetskih 
storitev za nabavo opreme.

9. člen
Upravni organi in drugi uporabniki sredstev 

občinskega proračuna za leto 1985 morajo 
organizirati izvrševanje zadev in nalog svojega 
delovnega področja v skladu s programom dela 
v mejah sredstev, ki so jim odobrena s proraču­
nom.

Za izvajanje določil 1. odstavka tega člena ter 
zakonito in smotrno uporabo sredstev, ki so 
organu odobrena iz občinskega proračuna, je 
odgovoren funkcionar organa kot odredboda­
jalec, vodja knjigovodstva pa je odgovoen za 
pravilno in zakonito uporabo sredstev,

10. člen
Oddelek za občo upravo in proračun pri 

opravljanju nadzorstva nad izvrševanjem 
občinskega proračuna nadzoruje:

— finančno, materialno in računovodsko 
poslovanje uporabnikov občinskega^ptoračuna 
po namenu, obsegu in dinamiki -porabe ter 
ugotavlja kako državni organi, ki se financirajo 
iz občinskega proračuna, izvršujejo samo­
upravni sporazum o delitvi dohodka in osebnih 
dohodkov.

Če se pri opravljanju proračunskega nadzora 
v organu ugotovi, da sredstva niso porabljena za 
tiste namene, za katere so bila dodeljena, ima 
Oddelek za občo upravo in proračun pravico 
zahtevati, da se ta sredstva vrnejo v občinski 
proraču in o'tem obvesti izvršni svet,

11. člen
Sredstva za financiranje delegatskega sistema 

v krajevnih skupnostih se razporejajo posamezni 
krajevni skupnosti na podlagi sklenjenega do­
govora o osnovah in merilih za udeležbo posa­
mezne krajevne skupnosti na sredstvih prora­
čuna občine Ptuj v obdobju 1981 — 1985 v letu 
1985.

12. člen
Nosilci sredstev za obveznosti, za katere ni 

odrejen neposredni uporabnik ali nosilec, in 
obveznosti, ki imajo značaj splošnih družbenih 
potreb so:

1. Izvršni svet občinske skupščine za namene:
— materialni stroški občinske skupščine in 

zvršnega sveta.
— stroški proslav in prireditev,
— stroški sej skupščine in njenih kolegijskih 

organov,
— stroški Ptujskega zbornika po 8. členu 

odloka o izdajanju in založništvu Ptujskega 
zbornika,

— tekoča proračunska rezerva.
2. Komite za družbenoekonomski razvoj in 

planiranje za:
— varstvo borcev NOV,
— oskrbnine družinskim članom oseb na 

služenju vojaškega roka,
— vzdrževanje spomenikov in plošč ljudske 

revolucije.
3. Oddelek za občo upravo in proračun za:
— stroški plačilnega prometa,
— pogodbene obveznosti za vzdrževanje ra­

čunalniške, strojne in programske opreme,
— odplačevanje kreditnih obveznosti,
— zdravstveno varstvo,
— izločanje sredstev za zdravstveno varstvo 

živali,
— izločanje sredstev turističnih taks,
— izločanje sredstev rezerv.
4. Oddelek za ljudsko obrambo za:
— obveznosti za financiranje splošne ljudske 

obrambe in družbene samozaščite.

13. člen
Za izvrševanje proračuna kot celote je 

odgovoren Izvršni svet Skupščine občine Ptuj.

14. člen
Proračunska sredstva se delijo med letom 

praviloma enakomerno med vse uporabnike, če 
ni v tem odloku, v posebnem aktu občinske 
skupščine oziroma v pogodbi med občino in 
uporabnikom sredstev določeno drugače.

Če zaostaja pritekanje proračunskih prihod­
kov v taki meri, da ne bodo doseženi v višini iz 2. 
člena tega odloka, sme Izvršni svet občinske 
skupščine začasno zmanjšati zneske sredstev, ki 
so v proračunu razporejeni za posamezne na­
mene v skladu z določili 30. člena Zakona o 
financiranju splošnih družbenih potreb v druž­
benopolitičnih skupnostih.

Izvršni svet je zadolžen, da ugotavlja uskla­
jenost obsega proračunske porabe glede na do­
ločila resolucije in dogovora o izvajanju politike 
na področju splošne porabe na ravni občin v Sli 
Sloveniji v letu 1985.

15. člen
Izvršni svet občinske skupščine je pooblaš­

čen, da odloča:
— o prenosu sredstev med posameznimi na­

meni občinskega proračuna,
— o uporabi sredstev tekoče, proračunske 

rezerve,
— o uporabi sredstev iz 1. točke 39. člena 

Zakona o financiranju splošnih in družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni
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list SRS. St. 39/74) do viSine 2,000.000 din.
Sredstva tekoče rezerve občinskega proraču­

na se bodo dodeljevala za naloge, za katere v 
proračunu niso zagotovljena sredstva ali niso 
zagotovljena v zadostnem obsegu in ki po svoji 
vsebini sodijo v splošno porabo na nivoju občine.

16. člen
Izvršni svet daje soglasje za usklajevanje 

osebnih dohodkov delavcev delovnih skupnosti, 
ki se financirajo iz občinskega proračuna, 
upoštevajo dosežene rezultate pri delu v skladu z 
dogov orom o uresničevanju družbene usmeritve 
razporejanja dohodka v letu 1985 v SR Sloveniji 
in določa višino nekaterih izdatkov, ki gredo v 
brente materialnih stroškov.

17. člen
Vsi uporabniki proračunskih sredstev, raz­

porejenih s tem odlokom so dolžni predložiti za 
proračun pristojnemu občinskemu upravnemu 
organu finančne načrte za leto 1985 in zaključne 
račune za leto 1984 s poročili o uporabi sredstev, 
ki jih neposredno uporabljajo na podlagi tega 
odloka oz. na podlagi posebnih predpisov, naj­
kasneje do 30. aprila 1985.

18. člen
Organi in organizacije, ki se financirajo iz 

občinskega proračuna v letu 1985 obračunavajo 
obseg amortizacije v višini sredstev, ki so jim za 
ta namen zagotovljena v proračunu.

19. člen
Pregled prihodkov proračuna občine Ptuj za 

leto 1985 in njihova razporeditev sta zajeti v 
bilanci proračuna za leto 1985, kije sestavni del 
tega odtoka.

20. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upo­
rablja pa se od 1. januatja 1985.

Številka: 402-9/84-2
Datum: 21/3-1985

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc Tetičkovič, dipl. sociolog 1. r.

61.
Na podlagi 6., 11., 13. in 14. člena Zakona o 

davkih občanov (Uradni list SRS, št. 44/82) in 
165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega 
dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 21. marca 
1985, sprejela #

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 

občanov v občini' Ptuj

1. člen
V 3. členu Odloka o davkih občanov v občini 

Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
6/83, 14/83 in 17/83) se 2. in 5. točka spremenita 
tako, da se glasita:

„2. davek od dohodka iz kmetijske dejavno­
sti.”

,,5. davek od dohodka iz avtorskih pravic, 
patentov in tehničnih izboljšav.”

2. člen
Naslov H. poglavja se spremeni tako, da se gla­

si:
,,2. Davek od dohodka iz kmetijske dejavno­

sti.”
3. člen

V 5. členu se točka 1 spremeni tako, da te gla­
si:

„1) Davek od dohodka iz kmetijske dejavno­
sti (v nadaljnjem besedilu: davek iz kmetijstva) 
plačujejo zavezanci od katastrskega dohodka 
negozdnih površin:

a) Zavezanci davka iz kmetijstva, ki so pokoj­
ninsko in invalidsko zavarovani na podlagi 
dohodkov iz kmetijstva plačujejo davek

za posamezne skupine katastrskih občin po 
naslednjih stopnjah:
— v drugi skupini 10 %
— v tretji skupini
a) 6 %
b) , 5 %
— v četrti skupini 3 %

b) ostali zavezanci pa po naslednjih stopnjah:
— v drugi skupini 30 %
— v tretji skupini
a) 21 %
b) 20 %
— v četrti skupini 13 %

4. člen
Za 5. členom se doda novi 5. a člen, ki glasi:
Ne glede na določbo 5. člena je zavezanec za 

davek iz kmetijstva tudi delovni človek, ki dosega 
dohodek s kmetijsko proizvodnjo iz 41. člena 
zakona o davkih občanov.

Stopnja davka je proporcionalna in znaša 28
%.

5. člen
V 8. členu se znesek „15.000 din” nadomesti z 

zneskom „65.400 din”, znesek „5.000 din” pa z 
zneskom „21.800 din”.

Za 2. odstavkom se dodajo novi 3., 4., in 5. 
odstavek, ki se glasijo: Davka iz kmetijstva so 
oproščeni lastniki zemljišč katerih letni katastrski 
dohodek negozdnih zemljišč ne presega 2.050 din.

Davka iz kmetijstva so oproščeni tudi 
zavezanci, ki so sami in njihovi družinski člani 
pokojninsko in invalidsko zavarovani na podlagi 
dohodkov iz kmetijstva, če katastrski dohodek 
negozdnih zemljišč ne presega 2.000 din na 
družinskega člana.

Zavezanec uveljavlja olajšavo po 4. odstavku 
s posebno vlogo do konca januarja tekočega leta.

6. člen
Prvi odstavek 9. člena se spremeni tako, da se 

glasi: Davka iz kmetijstva po katastrskem dohod­
ku so začasno oproščeni dohodki od zemljišča:

1. na katerih se z investicijami zavezanca izve­
de melioracija

— za dobo trajanja takih postopkov, vendar 
največ do 5 let

2. na katerih se zasadijo novi vinogradi
— za dobo 5 let
3. na katerih zasadijo koščičarje in pečkarje
— za dobo 4 leta
4. na katerih zasadijo orehe
— za dobo 10 let
5. na katerih zasadijo lešnike
— za dobo 6 let
6. na katerih zasadijo jagodičevje (ribez, 

kosmuljo, maline in robido)
— za dobo 2 leti
Četrti odstavek se spremeni tako, da se glasi:
Zavezancu davka iz kmetijstva se zniža davek 

za 50 % za zemljišča na katerih se izvede 
komasacija ali arondacija za dobo trajanja takih 
postopkov. !

Za četrtim odstavkom se dodata’ 5. in 6. 
odstavek, ki se glasita:

Davek iz kmetijstva se ne plačuje od zemljišč 
na vodnih rezervatih, katerih izkoriščanje je z 
ukrepom pristojnega organa omejeno.

Davek se tudi ne plačuje od zemljišč, katerih 
izkoriščanje je zaradi visokonapetostnih daljno­
vodov ali drugih naprav zmanjšano ali onemogo­
čeno.

7. člen
10. člen se spremeni tako, da se glasi:
Zavezancem davka iz kmetijstva, ki vlagajo 

sredstva v družbeno organizirano modernizacijo 
gospodarstva in v preureditev stanovanjskih in 
gospodarskih prostorov v turistične namene, se ne 
glede na višino dohodkov prizna posebna olaj­
šava pod pogojem, da je zemljišče obdelano v 
skladu z zakonom o kmetijskih zemljiščih.

Olajšava se prizna, če zavezanec vloži v

navedene namene sredstva v višini vsaj 50 % 
katastrskega dohodka od svojih zemljišč, vendar 
najmanj 80.000.— din.

Olajšava je odvisna od višine naložbe in zna­
ša:
višina vlaganj v dinarjih stopnja olajšave
nad 80.000 — 160.000 30 %
nad 160.000 — 240.000 40 %
nad 240.000 — 320.000 50 %
nad 320.000 — 450.000 60 °/o
nad 450.000 — 600.000 70 %
nad 600.000 80 %

Olajšava se prizna največ za dobo 3 let odvis­
no od višine vlaganj glede na katastrski dohodek 
oziroma ostanek čistega dohodka po naslednjih 
merilih:

— za dobo 3 let, če zavezanec vloži sredstva v 
višini nad 400 % katastrskega dohodka ali nad 
100 % ostanka čistega dohodka

— za dobo 2 let, če zavezanec vloži sredstva v 
višini nad 300 % do 400 % katastrskega dohodka 
ali nad 80 % do 100 % ostanka čistega dohodka

— za dobo 1 leta za ostale zavezance

Višina vlaganj glede na katastrski dohodek 
oziroma ostanek čistega dohodka se ugotavlja po 
podatkih za leto, v katerem so bila sredstva 
vložena.

Zavezanci, ki bodo uveljavili olajšavo po tem 
členu, morajo imati izdelan program gospodarje­
nja, ki ga izdela strokovna pospeševalna siužba 
kmetijske organizacije ali kmet sam, potrdi pa ga 
upravni organ pristojen za kmetijstvo. K vlogi 
morajo zavezanci priložiti dokazila o vloženih 
sredstvih. Zavezanec lahko uveljavlja olajšavo po 
tem členu do konca januarja naslednjega leta.

8. člen
12. a člen se spremeni tako, da se glasi:
Zavezancem davka iz kmetijstva, ki imajo 

učence in študente na proizvodnem delu oziroma 
delovni praksi se prizna davčna olajšava v višini 
15 *7« od izplačanih nagrad.

Zavezancem, ki so pokojninsko in invalidsko 
zavarovani kot kmetje in preživljajo otroke, ki so 
na rednem šolanju v usmerjenem izobraževanju 
za pridobitev strokovne izobrazbe se prizna 
olajšava v višini 10 % od odmerjenega davka za 
vsakega otroka.

Zavezanec uveljavlja olajšavo do konca meseca 
januarja za preteklo leto.

9. člen
Za 11. členom se dodata novi 11. a in 11. b 

člen, ki se glasita:

1 l.a
Zavezancem, ki dajejo zemljišče v zakup 

organizaciji združenih kmetov, kmetijski zemlji­
ški skupnosti ali združenemu kmetu zaradi izkori­
ščanja za družbeno organizirano proizvodnjo se
prizna olajšava, in sicer:
— za zakup nad 1 do 3 let 30 %
— za zakup nad 3 do 5 let 50 %
— za zakup nad 5 do 7 let 70 %
— za zakup nad 7 let 100 %

od odmerjenega davka, ki sorazmerno odpade na 
tako zemljišče.

12.b
Zavezancem — združenim kmetom, ki v okviru 

proizvodnega sodelovanja v organizaciji združe­
nih kmetov oziroma z organizacijo združenega 
dela ali proizvodno skupnostjo kmetov združijo 
svoje delo in zemljišča tako, da se oblikuje 
kompleks skupne proizvodnje se prizna olajšava, 
in sicer:
nad 1 do 3 let 25 %
nad 3 do 6 let 35 %
nad 6 let 50 Vo

od odmerjenega davka, ki sorazmerno odpade na 
tako zemljišče.

4

10. člen
Za 13. členom se doda novi 13. a člen, ki se 

glasi:
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Zneski v tem odloku, ki so vezani na višino 
katastrskega dohodka se valorizirajo z vsako- 
kratko valorizacijo katastrskega dohodka in sicer 
tako, da le povečajo za poprečni odstotek 
valorizacije katastrskega dohodka.

11. člen
16. člen se spremeni tako, da se glasi:
Zavezanci davka iz gospodarskih dejavnosti po 

dejanskem dohodku plačujejo davek od ostanka 
čistega dohodka po proporcionalni stopnji v vi­
šini 32 %, zavezanci, ki pridobivajo dohodek v 
obliki postranskega poklica pa v višini 37 Vo. • 

Zavezanci davka iz gospodarskih dejavnosti po 
dejanskem dohodku, ki občasno dosegajo 
dohodek z opravljanjem gospodarskih dejavnosti 
plačujejo davek po proporcionalni stopnji v višini 
42 %.

12. člen
Drugi odstavek 17. člena se spremeni tako, da 

sc glasi:
Ob upoštevanju navedenih okoliščin določi 

davčni organ pavšalni letni znesek davka, ki ne 
more biti nižji od 5 % enoletnega poprečnega či­
stega osebnega dohodka zaposlenih delavcev v 
gospodarstvu SR Sloveniji v preteklem letu.

13. člen
18. člen se spremeni tako, da se glasi:
Davek v pavšalnem letnem znesku plačujejo 

tudi zavezanci, ki opravljajo gostinsko dejavnost 
v odročnih krajih z manj kot 500 prebivalci in če 
ne zaposlujejo več kot enega delavca ter avto- 
taksisti.

14. člen
V 19. členu se v 2. točki besede: ,,od dohodkov 

športnih vaditeljev — amaterjev” črtajo.
Na koncu četrtega odstavka se pika črta in do­

da naslednje besedilo: ,,ter od dohodkov, doseže­
nih z zbiranjem podatkov za statistična razi­
skovanja, določena z zveznimi in republiškimi 
predpisi.

Za 4. odstavkom se doda novi 5. odstavek, ki 
se glasi:

,.Olajšava v višini 50 % od odmerjenega davka 
se prizna za davek po odbitku od dohodkov, 
doseženih z organiziranim delom na domu, ki jih 
dosegajo občani — člani kmečkih gospodarstev z 
manj razvitih območij občine.

15. člen
20. člen se spremeni tako, da se glasi:
Zavezancem davka iz gospodarskih dejavnosti, 

obdavčenih po dejanskem dohodku, ki opravljajo 
deficitarne in servisno storitvene obrti za občane, 
kar ugotovi izvršni svet Skupščine občine Ptuj s 
sklepom o ugotovitvi deficitarnih in suficitarnih 
gospodarskih dejavnosti na območju občine Ptuj 
(v nadaljnjem besedilu: sklep) in ki vlagajo sred­
stva za nabavo, rekonstrukcijo in modernizacijo 
opreme in poslovnih prostorov zaradi razširitve 
dejavnosti, se prizna olajšava v obliki znižanja 
davčne odnove do 40 % za dobo 5 let, s pogojem, 
da pretežno opravljajo storitve za občane, kar 

' izkažejo s pravilno vodenimi poslovnimi knjiga­
mi, če so te dolžni voditi.

Določbe iz prejšnjega odstavka se primerno 
uporabljajo tudi za druge Zavezance davka iz 
gospodarskih dejavnosti, znižanje davčne osnove 
pa znaša do 25 % za dobo — 5 let. „

Zavezancem davka iz gospodarskih dejavnosti, 
obdavčenim v pavšalnem letnem znesku, ki vla­
gajo sredstva za nabavo, rekonstrukcijo in 
modernizacijo opreme in poslovnih prostorov za­
radi razširitve dejavnosti se prizna davčna 
olajšava v obliki znižanja pašalnega letnega 
zneska za 30 Vo. Olajšava se prizna pod pogojem, 
da zavezanec vloži najmanj znesek, ki ustreza 20 
Vo poprečnega enoletnega čistega osebnega 
dohodka zaposlenih delavcev v gospodarstvu v 
SR Sloveniji v preteklem letu.

Olajšava se prizna največ za dobo 5 let, od­
visno od višine vlaganj glede na procent 
poprečnega enoletnega čistega osebnega dohodka 
zaposlenih delavcev v gospodarstvu, in sicer: 
za dobo 1 leta, če vloži 20 % — 40 Vo

za dobo 2 let, če vloži 40 % — 60 %
za dobo 3 let, če vloži 60 % — 80 Vo
za dobo 4 let, če vloži 80 Vo — 100 Vo

Zavezancem davka iz gospodarskih dejavnosti, 
ki opravljajo gospodarsko dejavnost brez 
dovoljenja se olajšava po tem členu ne prizna.

23. člen
V 33. členu se doda novi drugi odstavek, ki se 

glasi:
,,Ne glede na določbo prvega odstavka plačuje­

jo zavezanci, ki opravljajo poklicno dejavnost, ki 
je posebnega družbenega pomena, davek iz pokli­
cnih dejavnosti po stopnji 10

16. člen
21. člen se nadomesti z novim 21. členom, ki se 

glasi:
Zavezancem, ki oddajajo viške električne 

energije v elektroenergetski sistem se prizna 
davčna olajšava v višini 30 Vo od odmerjenega 
davka. *

Zavezancem, ki dosegajo dohodek s prodajo 
izdelkov umetne obrti, za katere so prejeli znak 
kvalitete, se prizna davčna olajšava v višini do 25 
Vo- od odmerjenega davka glede na delež takega 
prihodka v celotnem prihodku te dejavnosti.

17. člen
23. člen se spremeni tako, da se glasi:
Zavezancem, ki so pričeli opravljati gospodar­

sko dejavnost (začetniki), se prizna davčna olaj­
šava z odstotnim znižanjem odmerjenega davka 
za prvo leto v višini 100 Vp, za drugo leto v višini 
50 Vo in za tretje leto v višini 25 Vo s pogojem, da 
v redu vodijo poslovne knjige, če so jih dolžni 
voditi.

Davčne olajšave po tem členu se ne prizna 
avtoprevoznikom, gostinskim obratom bifejskega 
značaja in zavezancem, ki opravljajo gospodar­
sko dejavnost kot postranski poklic oziroma brez 
ustreznega dovoljenja.

Davčne olajšave se obračunavajo z odstotnim 
znižanjem davka za časovno razdobje 12 mesecev 
od pričetka opravljanja dejavnosti.

Šteje se, da je zavezanec pričel z opravljanjem 
gospodarske dejavnosti, če je ni prej opravljal v 
kateri drugi občini ali da ni kdo drug opravljal v 
isti delavnici gospodarsko dejavnost iste stroke. 
Davčne olajšave tudi ni mogoče priznati zavezan­
cem, če kdo od sorodnikov prvega dednega reda 
že opravlja enako ali podobno gospodarsko de­
javnost v skupni ali posebni obratovalnici.

18. člen
V 24. členu se besedi: ,.domače proizvodnje” 

nadomesti z besedami ,,in storitev”.
Drugi odstavek se nadomesti z novim drugim 

odstavkom, ki se glasi:
,,Davčna olajšava iz prejšnjega odstavka se 

prizna v primeru, ko je devizni priliv razporejen 
na devizni račun obrtne zadruge ali organizacije 
združenega dela. Davčna olajšava se prizna tudi 
za storitve, ki jih zavezanec opravi v tujini preko 
organizacije združenega dela in zavezancem, ki 
opravljajo gostinsko dejavnost, če po pogodbi z 
organizacijo združenega dela sprejemajo dinarske 
(turistične) čeke”.

19. člen
V 25. členu se za besedo ..hidroelektrarn” veji­

ca črta in vstavijo besede: ,,in drugih alternativ­
nih energetskih virov.”

20. člen
V prvem odstavku 30. člena se na koncu od­

stavka pika nadomesti z vejico in doda naslednje 
besedilo: ,,zavezancem, obdavčenim v pavšalnem 
letnem znesku pa se pavšalni letni znesek zniža za 
20 Vi za dodatno zaposlenega delavca.”

21. člen
Za 30. členom se doda novi 30. a člen, ki se 

glasi:
,,Zavezancem, obdavčenim po dejanskem do­

hodku se priznajo izdatki za kulturne in telcsno- 
kulturne namene v višini do 20 Vo enoletnega po­
prečnega čistega osebnega dohodka zaposlenih 
delavcev v gospodarstvu v SR Sloveniji v letu, za 
katero se davek odmerja.”

22. člen
V 31. členu se na koncu odstavka pika nado­

mesti z vejico in doda naslednje besedilo: ,.razen 
olajšav iz 23. člena tega odloka.”

24. člen
V prvem odstavku 34. člena se dvopičje nado­

mesti z vejico in doda naslednje besedilo: ,,v viši 
ni najmanj 2 Vo enoletnega poprečnega čisteg. 
osebnega dohodka zaposlenih delavcev v gospo­
darstvu v SR Sloveniji v preteklem letu.” Točka 
a) in b) prvega odstavka ter drugi odstavek tega 
člena se črta.

25. člen
V 35. členu se doda novi drugi odstavek, ki se 

glasi: »
Davek po odbitku se ne plačuje od dohodkov, 

ki jih dosegajo prevajalci za gestikovni jezik, od 
odhodkov doseženih z opravljanjem poklicnih 
dejavnosti za kulturno umetniška društva in tele- 
snokulturne organizacije in društva ter od dohod­
kov doseženih od predavanj iz področja SLO ir. 
DS.

26. člen
36. člen se spremeni tako, da se glasi:
Davčne olajšave iz 20., 23., 26., 27., 28. in 30. 

člena se smiselno uporabljajo tudi za zavezance 
davka iz poklicnih dejavnosti.

27. člen
Naslov 5. poglavja se spremeni tako, da se gla­

si:
,,5. Davek od dohodka iz avtorskih pravic, pa­

tentov in tehničnih izboljšav.”
37. člen se spremeni tako, da se glasi:
Davek iz avtorskih pravic, patentov in tehni­

čnih izboljšav, ki se odmerja po dejanskem do­
hodku od ostanka čistega dohodka plačujejo za­
vezanci v višini:

— od dohodka iz avtorskih pravic po stopnji 
32 Vo

— od dohodka od patentov in tehničnih izbolj­
šav po stopnji 5 Vo

Davek v odstotku od vsakega posameznega ko­
smatega dohodka (davek po odbitku) iz avtorskih 
pravic, patentov in tehničnih izboljšav plačujejo 
zavezanci v višini:

— za dohodke iz avtorskih pravic po stopnji
20 Vo

— za dohodke od patentov in tehničnih izbolj­
šav po stopnji 3 Vo

— za dohodke, ki jih dosegajo tuje fizične ali. 
pravne osebe pa po stopnji 20 Vo

— za dohodke iz avtorskih pravic od reklamnih 
slik, risb in plastik, reklamnih pisanih in govorje­
nih besedil, reklamnih filmov, diafilmov, in 
diapozitivov, reklamne glasbe ter od reprodukcij 
takih del, od raznih skic in risb, stripov, križank 
in podobnih del, od dohodkov artistov, plesalcev 
in podobnih poklicev, doseženih na zabavno gla­
sbenih prireditvah, od dohodkov izvajalcev glas­
benih del na zabavah, plesih, športnih igriščih, 
eopališčih, razstaviščih, v varietejih, v gostinskih 
obratih in na podobnih prereditvah po stopnji 
40 Vo

Stopnje davka od dohodka iz avtorskih pravic, 
patentov in tehničnih izboljšav, ki ga doseže ose­
ba, na katero je prenešena avtorska pravica, se 
povečajo za 50 %.

28. člen
V 38. členu se osnove in stopnje nadomestijo z

novimi, ki znašajo:
osnova v dinarjih stopnja v Vo

do 50.000 15
od 50.000 do lOO.OOa 20
od 100.000 do 150.000 25
od 150.000 do 200.000 35
od 200.000 do 250.000 45
od 250.000 do 300.000 55
nad 300.000 65
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29. člen
V 40. členu se znesek ,,7.000 din” nadomesti z 

odstotkom in z besedilom: ,,5 % poprečnega 
enoletnega čistega osebnega dohodka delavcev 
zaposlenih v gospodarstvu v SR Sloveniji v pre­
teklem letu”.

30. člen
41. člen se spremeni tako, da se glasi:
,,Davek od premoženja se plačuje po nasled­

njih stopnjah:
1. od stanovanjskih stavb, stanovanj in garaž: 

osnova v dinarjih stopnja v %
do 1.000.000 0,10
nad 1.000.000 do 2.000.000 0,20
nad 2.000.000 do 4.000.000 0,30
nad 4.000.000 do 6.000.000 0,45
nad 6.000.000 do 8.000.000 0,65
nad 8.000.000 do 10.000.000 0,85
nad 1O.0OO.OOO 1,0C

2. od prostorov za počitek oziroma rekreacijo: 
osnova v dinarjih stopnja v %
do 1.000.000 0,80
nad 1.000.000 do 2.000.000 1,00
nad 2.000.000 do 4.000.000 1,20
nad 4.000.000 do 6.000.000 1,50
nad 6.000.000 do 8.000.000 1,80
tad 8.000.000 do 10.000.000 2-10
nad 10.000.000 2,50
3. od poslovnih prostorov: 
osnova v dinarjih stopnja v %
do 1.000.000 0,15
nad 1.000.000 do 2.000.000 0,35
nad 2.000.000 do 3.000.000 0,55
nad 3.000.000 do 4.000.000 0,75
nad 4.000.000 do 5.000.0000 1,00
nad 5.000.000 1,25

•Osnova za odmero davka od garaž, ki niso se­
stavni del stanovanjskih stavb, se ugotovi tako, 
da se število kvadratnih metrov uporabne tlorisne 
površine pomnoži z zneskom, ki odgovarja 3 % 
poprečnega enoletnega čistega osebnega dohodka 
delavcev zaposlenih v gospodarstvu v SR Sloveni­
ji v preteklem'letu.

Davek od premoženja od stanovanjskih hiš se 
ne plačuje, če vrednost stavbe ne presega dvak­
ratnega enoletnega poprečnega čistega osebnega 
dohodka delavcev zaposlenih v gospodarstvu v 
SR Sloveniji v preteklem letu.

31. člen
42. člen se spremeni tako, da se glasi:
Osnova za davek je vrednost stavbe in prosto­

rov za počitek in rekreacijo. Vrednost se ugotav­
lja po pravilniku o merilih in načinu ugotavlja­
nja vrednosti stanovanj in stanovanjskih hiš ter 
sistemu točk (Uradni list SRS, št. 25/81).

32. člen
Za 42. členom se doda novi 42. a člen, ki se 

glasi:
Davek od premoženja od plovnih objektov se 

plačuje v pavšalnem letnem znesku in sicer:
— nad 8 do 9 metrov 20.000 din in po 8.000 

din za vsak nadalnji meter dolžine
Pavšalni letni znesek se za vsako leto starosti 

zniža za 5 %.
Ne obdavčujejo se plovni objekti stari nad 15 

let.
Zavezanec je dolžan vložiti napoved za odmero 

tega davka do 31. januarja.

33. člen
Statutarno pravna komisija je po tem odloku 

pooblaščena, da določi prečiščeno besedilo tega 
odloka.

34. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obiavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upo­
rablja pa se od 1. januarja 1985.

Številka: 422-2/83-2 
Datum: 21/3-1985

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog. 1. r.

62.
Na podlagi 1. člena Zakona o obdavčevanji 

proizvodov in storitev v prometu (Uradni list 
SFRJ, št. 43/83, 66/83 in 71/84) ter 165. člena 
Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj 
na seji Zbora združenega dela in na seji Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 21. marca 1985, sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o posebnem občinskem 

davku od prometa proizvodov in od plačil za 
storitve v občini Ptuj

^ 1. člen
Tarifa posebnega občinskega prometnega 

davka se spremeni v naslednjem:
1. Tar. št. 3 tarife posebnega občinskega dav­

ka od prometa proizvodov in od plačil za storitve 
v občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 15/77, 18/79, 14/81, 14/82, 2/83 in 
8/84) se spremeni tako, da se glasi:

,,Od alkoholnih pijač se plačuje posebni 
občinski davek:

— od naravnega vina, penečega vina in vinsko 
sadnih pijač. g %
— od piva 30 %
— od naravnega žganja in vinjaka 40 %
— od drugih alkoholnih pijač 50 Vo”

V prvem odstavku 1. točke opombe k tar. št.
3 se besedilo prve alinee spremeni tako, da se 
glasi:

,,— za samostojne gostince — prodajna cena, 
od katere se obračunava davek po davčnih 
stopnjah v višini 30 % od stopenj, predpisanih v 
tej tarifni številki.”

2. V opombi k tar. št. 11 se za 3. točko doda
4. točka, ki glasi:

„4. Davek po tej tarifni številki plačujejo od 
prometa doseženega z uporab' vrtiljakov in dru­
gih zabavnih naprav prireditelji, ki imajo do­
voljenje pristojnega upravnega organa za izvedbo 
prireditve.”

2. člen
Statutarno pravna komisija je pooblaščena, 

da dolori prečiščeno besedilo tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, uporab­
lja pa se od 1. aprila 1985 dalje.

■Številka: 421-3/75 
Datum: 21/3-1985

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

63.
Na podlagi 1., 4. in 5. člena Zakona o komu­

nalnih taksah (Uradni list SRS, št. 29/65,7/70 in 
7/72), 25. člena zakona o prekrških (Uradni list 
SRS, št. 25/83) ter 165. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Štuj, št. 5/78 in 
2/82) je Skuščina občine Ptuj na seji Zbora zd­
ruženega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 
21. marca 1985, sprejela

ODLOK
O TURISTIČNI TAKSI V OBČINI PTUJ

1. člen
Na območju občine Ptuj se za začasno bivanje 

turistov in potnikov plačuje turistična taksa pod 
pogoji določenimi s tem odlokom. Turistična 
taksa se plačuje za največ 30 dni nepretrganega 
bivanja na območju občine.

2. člen
Zavezanec za plačilo takseje oseba, ki začasno 

biva na območju občine. Takso obračuna in 
pobere gostinska, turistična ali druga organiza­
cij a in zasebnik, kije oddal prenočišče in znaša po 
osebi dnevno:

— za domače goste 50 din
— za tuje goste 100 din

Turistična taksa je enaka v vseh prenočitvenih 
objektih. Pobrano takso za pretekli mesec je 
treba plačati do 5. v mesecu.

3. člen
Organizacije in zasebniki, ki oddajo sobe, so 

dolžni voditi evidenco o plačani turistični taksi z 
naslednjimi podatki:

a) priimek in ime turista oziroma potnika,
b) število nočitev,
c) višina plačane takse

, 2. člen
Plačila turistične takse so oproščeni:
— otroci do 7. leta starosti,
— vojni in delovni invalidi,
— vojaki in gojenci vojaških in kadetskih šol,
— člani Zveze slepih in gluhih Jugoslavije,
— osebe, ki bivajo v lastnih počitniških hiši­

cah,
— osebe, ki preživljajo počitnice pri ožjih 

članih družine,
— osebe na zdravljenju z napotnico zdrav­

niške komisije,
— tuji državljani, ki so po mednarodnih 

predpisih in sporazumih oproščeni plačila taks,
— jiosilci partizanske spomenice 1941, na­

rodni heroji in španski borci.
50-odstotni popust pri plačilu turistične takse 
imajo: R

— otroci od7. do 15. leta starosti,
— upokojenci,
— otroci in mladina na skupinskih letovanjih 

in šolskih ekskurzijah.

5. člen
Z denarno kaznijo od 2.000 do 20.000 din se 

kaznuje za prekršek pravna oseba ali posamez­
nik, ki stori prekršek v zvezi s samostojnim 
opravljanjem dejavnosti, če ne vodi evidence po
3. členu tega odloka ali če ne odvede ali ne 
odvede pravočasno turistične takse.

Z denarno kaznijo od 300 do 3.000 din se 
kaznuje odgovorna oseba pravne osebe za pre­
kršek iz prvega odstavka tega člena.

Z denarno kaznijo od 300 do 3.000 din se 
kaznuje posameznik, ki oddaja prenočišče, če ne 
vodi evidence po 3. členu tega odloka ali ne 
odvede pravočasno turistične takse.

6. člen
Z dnem, ko se začne uporabljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o komunalnih taksah v 
občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 1/71. 6/74, 4/78, 8/81 in 8/84).

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upo­
rablja pa se od 1. januarja 1986 dalje.

Številka: 423-1/85-2
Datum: 21/3-1985

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

64.
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 
2/82) in 62, člena Poslovnika Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti ter 
Družbenopolitičnega zbora, dne 21. marca 1985, 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o priznanjih 

občine Ptuj

1. člen
V 4. členu Odloka o priznanjih občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 6/76, 
12/79 in 9/82) se drugi odstavek spremeni in
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glasi: »V enem letu se lahko podeli 7 priznanj za 
delo na področjih dejavnosti: gospodarstva, 
družbenih dejavnosti, krepitve političnega sis­
tema socialističnega samoupravljanja in sistema 
splošne ljudske obrambe in družbene samozaš­
čite.«

2. člen
1. odstavek 7. člena se spremeni in glasi: 

«Razpis za podelitev priznanj se objavi vsako 
leto najkasneje do 1. aprila in traja do 1. junija.«

3. člen
9. člen se spremeni in glasi:
»Dokončni predlog o izbiri kandidatov za 

priznanja občine Ptuj sprejme Komisija za 
odlikovanja in priznanja Skupščine občine Ptuj. 
Pri izbiri kandidatov upošteva mnenja družbe­
nopolitičnih organizacij, samoupravnih inte­
resnih skupnosti in občinskih zvez, za temeljne in 
druge organizacije združenega dela pa tudi 
mnenje izvršnega sveta in skrbi da so enako­
pravno zastopana področja posameznih dejav­
nosti.

Komisija predloži predlogo izbiri kandidatov 
občinski skupščini, da o njem odloči na redni seji 
pred proslavo praznik občine Ptuj.«

4. člen
Statutarno pravna komisija se pooblasti, da 

določi prečiščeno besedilo odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 111-1/76-1
Datum: 21/3-1985

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

65.
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 
2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
10/76) ter 21. člena Pravilnika o knjiženju dav­
kov občanov (Uradni list SRS, št. 2/73 ih 1 /82)je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega 
dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 21. marca 
1985, sprejela

SKLEP
o imenovanju komisije za pregled letnega zak­
ljučnega računa davkov in prispevkov občanov za 

leto 1984
1.

Imenuje se komisija za pregled letne^,.* zak­
ljučnega računa davkov in prispevkov občanov 
za leto 1984.

2.
Komisijo sestavljajo predsednik in dva člana.
Za predsednika je imenovan: Viktor VA­

LENTIN iz Ptuj, Vodova 10, za člana pa: Miran 
PODKRAJŠEK iz Ptuja, CMD 7 in Marijan 
FUREK, vodja odseka za odmero davkov in 
prispevkov pri Upravi za družbeno prihodke 
občine Ptuj.

3.
Naloga komisije je, da pregleda zaključni ra­

čun davkov in prispevkov občanov za leto 1984 
in o tem poroča občinski skupščini.

4.
Administrativne posle za komisijo opravlja 

Uprava za družbene prihodke občine Ptuj.

5.
Ta sklep prične veljati takoj.
Številka: 020-33/82-2 
Datum: 21/3-1985

66.
Na podlagi 27. člena Zakona o volitvah in 

delegiranju v skunščine (Uradni list SRS, št. 
24/77 in 22/81), 187. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 
2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 21. marca 1985, 
sprejela

SKLEP
o razrešitvi sedanjih in o imenovanju novih članov 
* Občinske volilne komisije v Ptuju

1;
Razrešijo se dolžnosti naslednji člani in na­

mestniki članov Občinske volilne komisije v 
Ptuju:

1. Jože VIDOVIČ, dosedanji predsednik ko­
misije

2. Franc STIPLOVŠEK, dosedanji namestnik 
predsednika komisije

3. Franc POTOČNIK, dosedanji tajnik ko­
misije

4. Milan Korže, dosedanji namestnik tajnika
komisije

5. Maks ŽMAUC, dosedanji član komisije
6. Rudi RING BAUER,-dosedanji namestnik 

člana komisije
7. Karel RAJNIŠ, dosedanji član komisije
8. Franc LUKMAN, dosedanji namestnik 

člana komisije
9. Ignac MURKO, dosedanji član komisije
10. Savo KOZJAK, dosedanji namestnik 

člana komisije

2.
Za nove člane in namestnike članov Občinske 

volilne komisije se imenujejo:
L Elizabeta ŠOŠTARIČ, sodnica Temeljnega 

sodišča Maribor, vodja enote v Ptuju, za pred­
sednika

2. Rudi RINGBAUER, sodnik Temeljnega 
sodišča Maribor, za namestnika predsednika

3. Milan KORŽE, sekretar Zbora združenega 
dela Skupščine občine Ptuj, za tajnika

4. Matilda KLASINC, namestnik načelnika 
Uprave za inšpekcije občin Ormož in Ptuj, za 
namestnika tajnika

5. Roman PULKO, dipl. pravnik, za člana
6. Ignac MURKO, upokojenec, za namestni­

ka člana
7. Savo KOZJAK, vodja Sodnika za prekrške, 

za člana
8. Franc LUKMAN, vodja Poslovne enote 

Ptuj pri KBM, za namestnika člana
9. Franc POTOČNIK, tajnik Skupščine 

abčine Ptuj, za Člana
10. Ivica ČAS, namestnica Družbenega pra­

vobranilca samoupravljanja, za namestnika 
člana

3.
Mandatna doba imenovanih članov in na­

mestnikov članov Občinske volilne komisije 
traja do izteka mandata delegatom skupščine 
sedanjega sklica.

4.
Naloge občinske volilne komisije določa 29. 

člen Zàkona o volitvah in delegiranju v skup­
ščine.

' Občinska volilna komisija pa še opravlja na­
loge, ki jih določa Zakon o volitvah in 'delegi­
ranju v skupščine, ki so določene' v 125. členu in 
v zvezi z 36. in 37. členom zakona.

5.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-8/74
Datum: 21/3-1985

Sku
Franc TETI'

Predsednik
upščine občine Ptuj 
ČKOVIČ, dipl. sociolog L

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

67.
Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli 

(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela. Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 21. marca 1985, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata 

družbenopolitične skupnosti v svetu 
Osnovne šole Videm pri Ptuju

1.
Anton ZEMLJAK, rojen 2. januarja 1955 v 

Ptuju, stanujoč Dravinjski Vrh 10 
se imenuje

za delegata družbenopolitične skupnosti v svet 
Osnovne šole Videm pri Ptuju.

2.
Mandatna doba imenovanega delegata v svetu 

osnovne šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupnosti v 

svetu osnovne šole določa Statut Osnovne šole 
Videm pri Ptuju.

4.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-14/78-1
Datum: 21/3-1985

• Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

68.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Odbor za nadzor nad zbranimi sredstvi samo­
prispevka in njegovo razdelitvijo ter nad 
izvajanjem del načrtovanega programa gradnje 
šolskega prostora v občini Ptuj

POROČILO
o prilivu, porabi in stanju sredstev za gradnjo 

šolskega prostora za leto 1984

1. PRILIVI SREDSTEV:
V letošnjem letu je bilo skupno zbrano blizu 

140 mio din, kar. je za 9,5 mio ali 9 % nad 
načrtovanimi prilivi sredstev.

Največji vir (cca 60 %) predstavlja samopri­
spevek iz OD, ki je za 15 % nad načrtovanim. 
Prispevek po SaS v OZD je malenkost (3 %) 
pod načrtovanim, ker je izpadlo plačilo od 
TOZD, ki so poslovanje zaključile z izgubo.

Na prekoračitev načrtovanega priliva so 
vplivale tudi obresti od začasno plasiranih 
prostih sredstev, ki so znašale 5.3 mio din.

Zaradi odložitve pričetka gradnje OŠ Lo­
vrenc ni bil vplačan del sredstev lastne udelež­
be KS Lovrenc.

Iz republiških sredstev ni bilo nakazila.
V celotnem dosedanjem referendumskem 

obdobju je bilo zbranih skupno 253.5 mio din. 
kar nominalno za 23 % presega predvidena 
sredstva za celotno referendumsko obdobje. 
Realno pa je to gotovo precej manj. kar se kaže 
pri realizaciji referendumskega programa.

2. PORABA SREDSTEV
V mesecu septembru je bila pričeta gradnja 

telovadnice pri SŠC Ptuj, predračunska vred­
nosti 131.9 mio din.

Za navedeni objekt je bilo investitorju SŠC 
Ptuj do konca leta izločeno 104.5 mio din



STRAN 52 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ST. 9

REALI Z-ACIJA

NAČRI» PRILIVA SREDSTEV. ZA GRADEJO ŠOLSKEGA PROSTORA

Tek.
St. VIR

.JL
1. Keporcbljeno 

sredstvo
2. Samoprispevek iz 

. OD
3. Prispevek po 

be& OZD
4. Lastne sredstva

sSc
5. Lastno sredstva 

KS Lovrenc
^J?>resti________

SKUPAJ_____________
7. Republiške
.sredstva________

SKUPAJ
SBBSeSBSSlSBS^BSSISCrSSS!

•zi LETO 1984

V tisoč din

PREDVIDELO
OBDOBJU

ZFESEK

V REFER. REALIZACIJA
___________ CD 1/1-1982-

Zt.ESEK

NAČRT PRI­
LIVA V

?1/12-84 LETU 1984

IKD(5:3>

■ REALI­
ZACIJA PRI­
LIVA V LETT 
1984

IND
(8:7)

y _____ 4___ £ 6 7 8 . 9........

?4.100 12,7 57.740 111 52.490 32.490 100

116.000 45,5 175*488 151 75.000 84.057 115

45.100 16,8 26.025 58 11.000 10.653 97

8.000 5 8-000 100 6.000 G. 000 100

J. 000 1,1 1.000
...... Jž-22?. .........
.....255.^.10 ..„

35 » ’.OOO
2.500

‘1.000
5.256

3*
21Ò. .

..JO&aeiL... __7A,2... —1.2.1 — 139.456 109

..A1-80C _ 
268.000 100,-

_ - -

253.510 94,5 127.990 139.456 109

sredstev, kar predstavlja z ostankom sredstev iz 
gradnje objekta učnih delavnic (8.9 mio). 
Skupno 113.5 mio din.

Finančna konstrukcija za objekt telovadnica 
je bila zagotovljena iz naslednjih virov:

I. Sredstva samoprispevka ,
119.972.000.— din ali 91 % 

2 Sredstva prispevka OZD po SaS
6.000.000.- din ali 4,5 %

3. l astni prispevek investitorja
6.000.000.- din ali 4,5 % 

SKUPAJ 131.972.000,—din ali 100%
Izvajalec del je KGP. TOZD Drava Ptuj, ki 

je pričel z deli v začetku septembra. Pogodbena 
vrednost del znaša 118.8 mio din. Izvajalcu je 
bdo do sedaj nakazano:
— avans, dne 23/8-1984 70.000.000.— din
— mesečne transe po pogodbi Skupaj

23.500.000,- din 
SKUPAJ 93.500.000,-din

Investitorje z visokim deležem avansa (79 %) 
izključil kasnejše podražitve za dela, ki so 
pokrita z avansom.

Do konca leta 1984 je izvajalec obračunal za 
29 mio din del. kar predstavlja četrtino pogod­
bene vrednosti. Glede na to, daje od pogodbe­
nega roka 8 mesecev že potekla polovica, 
gradbeni odbor ugotavlja večjo kasnitev pogo­
dbenega roka.

V letu 1984 je bila predvidena tudi gradnja 
osnovne šole Lovrenc, vendar do gradnje iz že 
znanih razlogov ni prišlo. Vsa začasno prosta 
sredstva so bila kratkoročno plasirana. Obresti 
za plasirana sredstva so znašale 5,3 mio din.

3. STANJE PROSTIH SREDSTEV KONEC 
LETA 1984

Po podatkih Strokovne službe SIS družbenih 
dejavnosti je bilo 31/12-1984 sredstev na 
prehodnem računu samoprispevka skupno 20,9 
mio din. Navedena sredstva so sicer angažirana 
za gradnjo telovadnice, vendar do nadaljnjega 
ostanejo na prehodnem računu, ker izvajalec 
kasni z deli.

4. NAČRT PRILIVOV V LETU 1985
Na podlagi podatkov Strokovne službe SIS 

za družbene dejavnosti je v letu 1985 možno 
pričakovati naslednje prilive:
1. Samoprispevek iz OZD 126, mio din
2. Prispevek OZD SAS 10,7 mio din
3. Ostali prihodki 5.— mio din
4. Prenešena sredstva iz L 1984 20,9 mio din
SKUPAJ (tekom celega leta) 163.2 mio din

Za dokončanje objekta telovadnice pri SŠC 
Ptuj in objektov, ki bodo omogočali njeno 
uporabo bo potrebno še zagotoviti iz sredstev 
samoprispevka:
v letu 1985 59.878.714,50 din
v |etu 1986 11.750.000,—din
SKUPAJ: 71.628.714,50 din

Ostala sredstva v višini 91,6 mio din bodo na 
razpolago za gradnjo naslednjih objektov in to: 

— Osnovne šole Lovrenc (možen pričetek 
marec 1985)

— za pripravo in eventuelni začetek gradnje 
prizidka k OŠ Breg (jesen 1985)

— za pripravo investicijsko tehnične doku­
mentacije za ostale objekte iz referendumskega 
programa (za leto 1986).

— Odbor za nadzor je že predlagal SIS za 
izobraževanje, da seznani investitorje o možno­
stih in okvirni dinamiki gradnje naslednjih 
objektov in le-te vključi v program gradnje 
šolskega prostora v letu 1985.

Odbor za nadzor nad zbranimi 
sredstvi samoprispevka in njegove 

razdelitvijo ter nad izvajanjem 
del načrtovanega programa 
gradnje šolskega prostora v 

občini Ptuj

69.
V skladu s prvim odstavkom 132. člena 

Zakona o zakonski zvezi in družinskih razmerjih 
(Ur. 1. SRS, šL 15/76) je skupščina Občinske 
skupnosti socialnega skrbstva Ormož na skupni 
seji zbora uporabnikov in zbora izvajalcev dne 
27. 2. 1985 sprejela

SKLEP
o uskladitvi preživnin s povečanimi 

življenjskimi stroški
Preživnine določene ali dogovorjene do konca 

leta 1983, ki so bile v letu 1984 že valorizirane, se 
s 1. 3. 1985 povišajo za 52,8 %. Preživnine, ki so 
bile določene ali dogovorjene med letom 1984, pa 
se povišajo sorazmerno za čas, ko si bile določene 
in sicer:
— do konca januarja 1984 se povečajo za 52,7 %
— do konca februarja 1984 se povečajo za48,4 %
— do konca marca 1984 se povečajo za 44%
— do konca aprila 1984 se povečajo za ' 39,6 %
— do konca maja 1984 se povečajo za 35,2 %
— do konca junija 1984 se povečajo za 30,8 %
— do konca julija 1984 se povečajo za 26,4 %

— do konca avgusta 1984 se povečajo za 22 %
— do konca septembra 1984 se povečajo za 
17,6 %
— do konca oktobra 1984 se povečajo za 13,2 %
— do konca novembra 1984 se povečajo za 8,8 %
— oo konca decembra 1984 se povečajo za 4,4 % 

Uskladitev preživnin izvede strokovna služba
Občinske skupnosti socialnega skrbstva Ormož.

Ta sklep stopi v veljavo z dnem objave v Urad­
nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
OBČINSKE SKUPNOSTI SOCIALNEGA 

SKRBSTVA ORMOŽ 
Ivan ŠAVORA 1. r.

70
POPRAVEK V URADNEM VESTNIKU

V odloku o ureditvi cestnega prometa na ob­
močju občine Ormož (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj štev. 5-28/85) je bila ob primerjavi z 
izvirnikom ugotovljena napaka. Zato dajem po 3. 
odstavku 182. člena poslovnika skupščine občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj štev. 
13-142/77) tale

popravek:
— v 3. vrsti 2. člena se oznaka prometnega znaka 
„11-24” popravi tako, da se pravilno glasi „111- 
24”.

Sekretar
skupščine občine Ormož 

Milan Vičar I. r.

71.

Popravek v uradnem vestniku

V odloku o prekrških zoper javni red in mir ter 
varstvu pred hrupom v naravnem in bivalnem 
okolju (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj štev. 
6-34/85) so bile ob primerjavi z izvirnikom 
ugotovljene napake. Zato dajem po 3. odstavku 
182. člena poslovnika skupščine občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 13- 
124/77) sledeče

popravke:
— v uvodu se v 9. vrsti letnica 1984 popravi ta­

ko, da se pravilno glasi 1985,
— v 3. členu se v 3. vrsti 2. odstavka besedi: 

,,iz upravnih” popravita tako, da se pravilno 
glasita: ,,in upravnik”.

— v 5. členu se v drugi vrsti točke 4 beseda: 
,,napisane” popravi tako, da se pravilno glasi 
,,napisne”.

— v 12. členu se druga vrsta drugega odstavka 
pravilno glasi: ..opravljanjem dejavnosti po L,
2., 7., 9., 10., 11., 12.,

— v 13. členu se v 2. vrsti točke 19 za besedo 
..plakate” vstavi še besedilo: ,,oglase, prometne 
znake ali druga javna znamenja.”

— v 13. členu je točka 28 tiskana dvakrat, zato 
se druga črta.

— v 13. členu se v prvi vrsti 30. točke beseda 
,,meše” popravi tako, da se pravilno glasi: 
„meče”.

— v 13. členu se 3. vrsta v drugem odstavku 
pravilno glasi: „24., 25., 28., 29., 30., 31., in 33. 
točke tega člena.”

Sekretar
skupščine občine Ormož 

Milan Vičar 1. r.


